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Kareropwus: ")XiHkn 10km"

1. Chechuga Polina
2. My3wit AHacTacus
3. TecnioueHko TaHa

Kareropus: ")XiHku 21km 30-39"

1. MonHnap Jlapuca
- 2. Soldatova Kseniya
- 3. Kyxenb Haranin
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Kareropwus: ")XiHku 21km 18-29"

1. Ayaxo MapuHa
2
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Karteropwms: ")XiHku 21km 40+"

1. Kosanescbka Hatanus
2. YanniHcbka Bipa - vira23Lev - Kuis
3
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Karteropwus: "Honosiku 21km 18-29"

1. CnupuaoHoB iMUTPO
2. MaHiueBcbkuii FOpiii CepriiioBuy
3. npnpucmuﬁ Irop

Karteropwms: "Yonosiku 21km 30-39"

1. Kokowa Makcum MukonaiioBuy
2. Alo6uw AHA i
3. Cokyp CT_aHicr_|a|_; {
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Karteropwus: "Yonosiku 21km 40-49"

1. OkceHiok OnekcaHap
- 2. OcBanbp TopcreH
3. Apsgea OnexcaHap

Kareropwms: "Yonosiku 21km 50+"

1. BoHpapes KoCcTAHTUH
2. TepeHTbeB Oner CepreeBny
3. Kaqbkanp Qnexcaunp - kadkalo - Kuis
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Bcero y4yacrHukoB B KaTeropmw: 5

Kareropwusi: FOHiopu (Kpyr: 21 kM)

Kateropus: Yonosiku (Kpyr: 21 kM)
Mecro |Homep Uma Huk KomaHpa Fopona Bo3spacrt|Kpyros| Bpems a;;.relp? SSZZ'HET Kpyrl | Kpyr2 | Kpyr3 |[Nlyuwwii|CpeaHuii c?::;::;” ﬂ::r(::')
1 5 KpecaH tOpui mrburunduk Cherry Sport Club|BuuHesoe 32 3 2:57:31 56:22 |1:00:25|1:00:44| 56:22 | 59:10 21.29 63.0
2 14 |KoxaH AHTOH tosha Cybro Team Knis 44 3 2:58:17| 00:46 | 00:46 | 56:52 | 59:56 |1:01:29]| 56:52 | 59:25 21.20 63.0
3 218 |NaxeHey EBreHuit  |propaja Escape Knes 31 3 2:59:50| 02:19 | 01:33 | 56:29 |1:00:28|1:02:53| 56:29 | 59:56 21.02 63.0
4 22 |Yepkac EBreHun Shelby GodniGonky Kunes 35 3 3:00:20| 02:49 | 00:30 | 56:24 |1:00:49(1:03:07| 56:24 | 1:00:06 | 20.96 63.0
5 2 LLnnos €sreH sheelez Kuis 30 3 3:00:48| 03:17 | 00:28 | 56:48 |1:03:42(1:00:18| 56:48 | 1:00:16 | 20.91 63.0
6 6 PomaHel JleB bios Kuis 44 3 3:02:40| 05:09 01:52 | 56:45 |1:00:09|1:05:46| 56:45 | 1:00:53 | 20.69 63.0
7 232 [PKyyeHko Koctsa konst Knes 32 3 3:04:32| 07/:01 01:52 | 56:31 |1:00:59(1:07:02| 56:31 |1:01:30 | 20.48 63.0
8 15 |Cmarnuii AHapen Mighty Sam Timon&Pumba Kyiv 38 3 3:06:38| 09:07 | 02:06 | 58:36 |1:02:10|1:05:52| 58:36 |1:02:12 | 20.25 63.0
9 20 |Masyp MNawa Ahilles Scott-Sports Knes 32 3 3:13:12| 15:41 06:34 1:03:40(1:03:26(1:06:06|1:03:26| 1:04:24 | 19.57 63.0
10 9 Yeyyra PomaH remio echelon Knes 35 3 3:26:48| 29:17 13:36 [1:06:20{1:09:06(1:11:22|1:06:20| 1:08:56 | 18.28 63.0
11 24 |Hectepos AHapei  |Andreyl2 CBSITONETPOBCKOE 38 3 3:29:46| 32:15 | 02:58 |1:06:26]1:11:49|1:11:31|1:06:26| 1:09:55 | 18.02 63.0
12 17 |BoxkoB Unbs i.bozhkov Knes 30 3 3:34:08| 36:37 | 04:22 |1:07:10§1:12:041:14:54|1:07:10| 1:11:22 | 17.65 63.0
13 11  |dyako Mukona dudko_78 Cherry Sport Club|BuuHesoe 41 3 3:34:43| 37:12 | 00:35 |1:05:38]1:10:22|1:18:43|1:05:38|1:11:34 | 17.60 63.0
14 23 |UnTpuukunit AMuTpuin|Zebra Knes 39 3 3:35:22| 37:51 00:39 11:09:13]1:13:25|1:12:44|1:09:13|1:11:47 | 17.55 63.0
15 13 |OmensiHuyk AMutpo [OMensHuyk AMuTpo [Beno-bkakn YkpaiHa BiHHMUS 25 3 3:50:10| 52:39 14:48 |1:04:24|1:20:06(1:25:40|1:04:24| 1:16:43 | 16.42 63.0
16 10 |KoBaneHko AMuTpwuii [shmumpel Escape Knes 35 3 3:50:52| 53:21 00:42 1:09:07|1:17:40{1:24:05|1:09:07| 1:16:57 | 16.37 63.0
17 1 Kapaués KoHcTaHTuWH|karach Velovuyki Knes 40 3 3:56:33| 59:02 | 05:41 |1:13:18]1:18:16|1:24:59(1:13:18|1:18:51 | 15.98 63.0
18 25 |MapTioweB CeMéH Sam Escape Knes 31 3 4:09:34|1:12:03 | 13:01 |1:14:17]1:23:08|1:32:09{1:14:17|1:23:11 | 15.15 63.0
BHe 3a4.| 223 |Capusceac Vasile Marco Velo Beltsy 34 2 1:56:46| +rkpyr | +kpyr | 56:27 [1:00:19 56:27 | 58:23 21.58 42.0
cxoA 225 |Wep6auknit AHapen |AndrewS82 MULTIKI Knes 37 1 56:53 | +kpyr | +kpyr | 56:53 56:53 | 56:53 22.15 21.0
cxo 112 |HaBpoubkuit AHAPIN |BaHT OinT-Xay-Xysau Kuis 38
[VCKB. 8 MaHyeHko €rop Gorian Cybro Team Knes 33 3 2:58:50| +kpyr | +xpyr |1:00:181:00:11) 58:21 | 58:21 | 59:36 21.14 63.0
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropw: 22
Karteropus: Xinku (Kpyr: 21 km)
Mecro|Homep Nma Hwuk KomaHpa Fopoa |Bo3spacrt|Kpyros| Bpems ?_IL(;TépoaT SSSZLIZT Kpyrl | Kpyr2 [Jlyuwwii|Cpen Hui CF::/:’;" f::r(i:-)
1 3 BaTypuHa AHHa ann_bat KomaHnpa BP|c. JlecHoe 36 2 2:22:12 1:07:06|1:15:06{1:07:06]| 1:11:06 | 17.72 42.0
2 18 |lapbkaBas EneHa |krokokachka |Escape Kyiv 35 1 1:11:00| +xpyr | +kpyr |1:11:00 1:11:00)1:11:00 | 17.75 21.0
3 7 BaikuHa Jlopa Lorabaykina Escape Knes 42 1 1:19:19| 08:19 08:19 |1:19:19 1:19:19|1:19:19 | 15.89 21.0
4 12 |Veselka Sanna CaHa Knes 42 1 1:19:20| 08:20 | 00:01 1:19:20 1:19:20|1:19:20 | 15.88 21.0
5 21 |bepkano Hatanus |Hata Knes 40 1 1:26:28| 15:28 07:08 |1:26:28 1:26:28|1:26:28 | 14.57 21.0
6 4 Tyntontok Hatanbs [natali.velovuyki Knes 42 1 1:30:29| 19:29 04:01 1:30:29 1:30:29|1:30:29 | 13.93 21.0
Bcero yyacTHMKOB B kaTeropm: 6
Kateropus: Yonosiku 21kM (AncTaHums: 21 kM)
Mecro|Homep Umsa Huk KomaHnpa Ffopoa |Bo3pacrt| Bpems a;gép? S;:;L:;T C?::/r:;n ﬂ:ﬂi:l—)
1 26 |bpoBkuH Cepreint ziBrovkin |Cherry Sport Club|BuwHesoe 30 1:09:42 18.08 21.0
2 135 |3iHuk Bacunb west_cat HapgipHa 35 1:09:54| 00:12 00:12 18.03 21.0
3 27 |XKwupenses Oner OPEXUS |Escape Kuis 33 1:10:11| 00:29 00:17 17.95 21.0
4 214 |Bpurina AHApIV Kotsspa |ONRIDE Knis 43 1:14:19| 04:37 | 04:08 16.95 21.0
5 16 |TwuxoHos Bonoaumup|Titan-Kiev| Knis 59 1:19:29| 09:47 | 05:10 15.85 21.0
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MULTIKI MTB Marathon in Golosiievo - Pe3syabTaTtbl

Mecro|Homep Umsa Huk |[Komanpa|Fopop |Bo3spacrt|Kpyros| Bpems ?_L:re'p? g;;;b::- Kpyrl| Kpyr2 | Kpyr3 [Jlyuwnii|CpeaHui c?::/'::;ﬂ ﬂ::r&:-)
1 56 |Pnbka AHTOH 3 2:58:42 56:26 (1:00:21]1:01:55| 56:26 | 59:34 21.15 63.0
2 19 |XomeHko AHgpeli|Xomka|ONRIDE |Kues 18 3 3:06:01| 0/:19 | 07:19 |56:30 |1:00:40{1:08:51| 56:30 | 1:02:00 | 20.32 63.0

Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 2

Karteropus: FOHiopu 21kM (vcTaHums: 21 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk|KomaHpa|lopopn [Bo3pact| Bpems ?]L;Te'p? S;:;LIZT c?:’:l;:;ﬂ f::r(i:-)
1 53 |MenbHu4yeHko AMUTPO 1:00:13 20.92 21.0
2 54 |PoyHsak Bnagvcnas 1:02:25| 02:12 | 02:12 20.19 21.0
3 57 |Kobuw AHTOH 1:05:00| 04:47 | 02:35 19.38 21.0

Bcero yyacrHukoB B kaTeropws: 3

Kateropus: Yonosiku 10kmM (inctaHums: 10 kM)

Mecro|Homep Nmsa Huk Komanpa|lopopn |Bo3pact| Bpems :;;Telp? S;;;LIZT CFKT/T;" E:ﬂi:l-)
1 104 |doHuyk AHapei MBaHOBMY 47:25 12.65 10.0
2 120 |JZiun OnekcaHap 53:02 | 05:37 | 05:37 11.31 10.0
3 113 |MonoBiHwWmMKOB ApTeM 53:32 | 06:07 00:30 11.21 10.0
4 131 |Sobur Serhii 57:21 | 09:56 | 03:49 10.46 10.0
5 115 |Moniwyk BoraaH 57:25 | 10:00 00:04 10.45 10.0
6 118 |Konbuos OnekcaHap Bacunbosuy 57:34 | 10:09 00:09 10.42 10.0
7 116 |[IweHko AHApin 59:04 | 11:39 | 01:30 10.16 10.0
8 125 |[dosraneub Bacunb 1:01:14| 13:49 02:10 9.80 10.0
9 178 |Knumuyyk OnekcaHap 1:01:39| 14:14 | 00:25 9.73 10.0
10 134 |Glushko Taras 1:02:05] 14:40 | 00:26 9.66 10.0
11 103 |AymHuny IBaH 1:02:23| 14:58 | 00:18 9.62 10.0
12 136 |FHoBny IMMTpO 1:03:10| 15:45 00:47 9.50 10.0
13 128 |lWnsykos Bonoanmmp 1:03:13| 15:48 00:03 9.49 10.0
14 101 |HasapeHko AMUTpO Darth_Dmytrius Knis 36 1:04:38| 17:13 01:25 9.28 10.0
15 129 |CmipHoB OnekcaHap 1:06:02| 18:37 | 01:24 9.09 10.0
16 126 |Bucbik Hukonai 1:06:19]| 18:54 | 00:17 9.05 10.0
17 124 |[OineHko Tapac 1:06:28| 19:03 00:09 9.03 10.0
18 102 |Kunbuos AMUTpO 1:08:10| 20:45 01:42 8.80 10.0
19 130 |Actpatos Cepriii 1:08:42| 21:17 | 00:32 8.73 10.0
20 114 |KpacyH boraaH 1:08:43| 21:18 | 00:01 8.73 10.0
21 106 |Cy660TiH OnekcaHap 1:09:00| 21:35 | 00:17 8.70 10.0
22 107 |Fapby3 AHTOH 1:09:00| 21:35 | 00:00 8.70 10.0
23 105 [KOpkoB Butanuii 1:13:00| 25:35 | 04:00 8.22 10.0
24 11 |lWep6aHtok OnekcaHap 1:13:33] 26:08 | 00:33 8.16 10.0
25 108 |TalimeToB AHcap Ansar Knes 48 1:15:23| 27:58 | 01:50 7.96 10.0
26 138 |Cabapaw Bnagumup 1:19:50| 32:25 04:27 7.52 10.0
27 152 |Yabyp CeaTocnas 1:20:17| 32:52 | 00:27 7.47 10.0
28 109 |CeepukoB Muxaiino 1:24:09| 36:44 | 03:52 7.13 10.0
29 133 |BaHaep6opH bapT 1:34:59| 47/:34 | 10:50 6.32 10.0
30 707 |Bpa3aiiTic IpmaHTac

Bcero yuacTtHukoB B kateropw: 30
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Kateropus: XXiHku 10km (inctaHums: 10 kM)

Mecro|Homep Nma Huk|Komanpa|lFopop |Bo3pact| Bpems a;:Te'pc;T S;;;LIZT CFK?/T;H f::r(i:')
1 122 |Chechuga Polina 57:08 10.50 10.0
2 132 |Mysuit AHacTacus 57:28 | 00:20 00:20 10.44 10.0
3 127 |TecniouyeHko TaHs 59:35 | 02:27 02:07 10.07 10.0
4 123 |KoBaneHko TeTsHa 1:02:53| 05:45 03:18 9.54 10.0
5 119 |HakoHeyHa TeTsdHa 1:03:08| 06:00 00:15 9.50 10.0
6 111 |YxaHb KpicTiHa 1:03:58| 06:50 | 00:50 9.38 10.0
7 703 |KynariHa Onbra 1:06:29| 09:21 02:31 9.02 10.0
8 110 |MeTpyk BikTOpis 1:14:11| 17:03 07:42 8.09 10.0
9 117 |MaHdiney Oapbs 1:14:40| 17:32 00:29 8.04 10.0
10 121 |CaBenb4yeHko [aps 1:15:11] 18:03 | 00:31 7.98 10.0
11 259 |CrapukoBa laHHa 1:20:17| 23:09 | 05:06 7.47 10.0
12 112 |CoHbkuHa EneHa

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 12

Kateropus: XiHku 21km 30-39 ([IuctaHums: 21 kM)

Mecro|Homep

Umsa Huk|KomaHpa

lFopop [Bospacr| Bpems

nuaepa

npeabla. | (km/4) |uma (km)

Mecro|Homep Uma Huk|Komanpa|lFopop [Bo3spact| Bpemsa ?_I:Zre'p? :;;;ng c?::;:;ﬂ E:;'T(i:-)
1 243 |MonHap Jlapuca 2:06:41 9.95 21.0
2 242 |Soldatova Kseniya 2:08:31| 01:50 | 01:50 9.80 21.0
3 249 |Kyxenb Hatanis 2:09:34| 02:53 | 01:03 9.72 21.0
4 203 |XoablpeBa MapwuHa 2:18:14| 11:33 08:40 9.12 21.0
5 213 |PeBeHko aHHa 2:22:40| 15:59 | 04:26 8.83 21.0
6 226 |KysHeuoBa KpucTuHa 2:36:13| 29:32 13:33 8.07 21.0
7 227 |BumBeHko KaTepuHa 2:37:09| 30:28 | 00:56 8.02 21.0
8 210 |MNeTpy4eHko Hatania 2:40:47| 34:06 | 03:38 7.84 21.0
9 223 |Fopb6ateHko Jlinia

Bcero yyactHuKoB B kaTeropws: 9

Karteropus: XXiHku 21km 18-29 (AncTaHums: 21 kM)

OTcT. oT|OTCT. OT[CpeaHsasa|Auncran-

1 251

Jyako MapuHa

2:41:44

7.79

21.0

Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropmws: 1

Kateropus: XiHku 21km 40+ ([inctaHums: 21 km
OTCT. oT|OTCT. OT|CpeaHsas|Aucran-
Mecro|Homep Wmsa Huk |KomaHpa|lFopop |Bo3pact| Bpems nuaepa |npenwia.| (km7u) Jums (em)
221 |Kosanescbka Hatanus 2:22:57 8.81 21.0
2 240 [YanniHcbka Bipa vira23Lev Kwuis 44 2:25:17| 02:20 02:20 8.67 21.0
Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmws: 2
Karteropus: Yonosiku 21km 18-29 (uctaHums: 21 kM)
e [ OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHsas|AncraH-
Mecro|Homep Nma Huk|Komanpa|lopop [Bo3spact| Bpemsa SmEs Tparen | (e [ e
1 241 |CnupuaoHoB AMUTPO 1:47:11 11.76 21.0
2 222 |NaHiveBcbkui Opiit CepriioBuy 1:59:44| 12:33 | 12:33 | 10.52 21.0
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3 219 |NonoHcbkuii Irop 2:01:16| 14:05 | 01:32 10.39 21.0
4 247 |CyxoB OnekcaHap 2:05:25| 18:14 | 04:09 10.05 21.0
5 231 |AnekcaHapoB Bnagvcnas 2:05:47| 18:36 00:22 10.02 21.0
6 230 |lLmpokwuii Irop 2:14:26| 27/:15 08:39 9.37 21.0
7 235 |Poapirec AnoHco [ima 2:14:34| 27:23 00:08 9.36 21.0
8 217 |Holovko Serhii 2:18:26| 31:15 | 03:52 9.10 21.0
9 225 |bapaHoBCbkuit JaHun
10 234 |Ko3nos Makcum

Bcero yyactHukoB B kateropws: 10

Kareropus: YonoBiku 21km 30-39 ([inctaHums: 21 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk [Komanpa|Fopop |Bo3spact| Bpems ?J;p? S;:;LIZT c?::/:’;" E::-(i:-)
1 245 |Kokowa MakcuM Mukonanosuy 1:44:59 12.00 21.0
2 238 |[0o6uvw AHApilt 1:45:42| 00:43 | 00:43 11.92 21.0
3 208 |Cokyp Cranicnas 2:00:11) 15:12 | 14:29 10.48 21.0
4 237 |Bopodees AaHuna Mizar Knes 33 2:00:56| 15:57 00:45 10.42 21.0
5 253 |Cnopww Bitanii 2:06:24| 21:25 | 05:28 9.97 21.0
6 236 |AmuTpo MaBpuniok 2:07:13| 22:14 | 00:49 9.90 21.0
7 204 |Koueawukos Innsa 2:08:22| 23:23 01:09 9.82 21.0
8 250 |Boiko Oleg 2:14:12| 29:13 | 05:50 9.39 21.0
9 211 |CuHsAHCbKMUI TuModiii 2:14:31| 29:32 | 00:19 9.37 21.0
10 206 |OHoMpiiuyk PomaH 2:14:36| 29:37 | 00:05 9.36 21.0
11 215 |Nawyk Inns 2:16:33| 31:34 | 01:57 9.23 21.0
12 220 |Crpixa PycnaH 2:17:15| 32:16 | 00:42 9.18 21.0
13 239 |®nik AHgpin 2:22:32| 37:33 | 05:17 8.84 21.0
14 244 |lLkBapuyeHko Onekcin 2:23:02| 38:03 00:30 8.81 21.0
15 228 |HiwmmeHko ®egip Biktoposuy 2:31:03| 46:04 08:01 8.34 21.0
16 229 |MepBegneB [leHunc 2:34:36| 49:37 03:33 8.15 21.0
17 232 |AHAapieBcbkuii Bitanin

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 17

Kareropus: YonoBiku 21kM 40-49 (uncTaHums: 21 kM)

Mecro|Homep Nma Huk |Komanpa|lopop |Bo3pacrt| Bpems ?_L:ZPZT g;g;‘bl(: c?::lt’;" ﬂ::r(i:l')
1 205 |OkceHiok OnekcaHap 1:33:13 13.52 21.0
2 248 |OcBanba TopcTeH 1:43:06| 09:53 09:53 12.22 21.0
3 216 |Ap3sieB OnekcaHap 1:47:31| 14:18 | 04:25 11.72 21.0
4 214 |Bpurina AHApin KoTsipa Kvis 45 1:47:58| 14:45 | 00:27 11.67 21.0
5 201 |HikiTiH Mukona 2:06:16| 33:03 18:18 9.98 21.0
6 209 |FonbawreiiH AHaTonin 2:08:49| 35:36 | 02:33 9.78 21.0
7 202 |KpykoBckuii Anekcelt [shred Kunes 45 2:09:20( 36:07 | 00:31 9.74 21.0
8 224 |EmuoB Sp 2:10:15| 37:02 00:55 9.67 21.0
9 207 |Ctopoxyk Oner 2:13:13| 40:00 | 02:58 9.46 21.0
10 233 |CoxHiy Bnagucnas 2:21:50| 48:37 | 08:37 8.88 21.0
11 200 |Boxxko KOCTAHTUH

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 11

Kateropus: Yonosiku 21km 50+ (AuctaHums: 21 kM)
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Mecro|Homep WUmsa Huk |Komanpa|lopop|Bo3pact| Bpems ?_I::ép? S;:;L:;T c?::;:sﬂ E:ﬂi:')
1 212 |boHpapeB KoCTAHTUH 2:03:36 10.19 21.0
2 298 |TepeHTbeB Oner Cepreesny 2:04:36] 01:00 | 01:00 10.11 21.0
3 218 |Kagbkano OnekcaHap kadkalo Kvis 64

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropmw: 3

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopona Kon-so

Knes 20 (15.0%)
Kvis 11 (8.3%)

BuwHeBoe 3 (2.3%)

Kyiv 2 (1.5%)

Beltsy 1 (0.8%)

HapagipHa 1 (0.8%)

c. lecrHoe 1 (0.8%)

CeaToneTpoBckoe 1 (0.8%)

YkpaiHa BiHHuUS 1 (0.8%)

O6uiee KOIMYECTBO Y4acTHUKOB: 133

Mpacdukn:

\BP
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IpadK No3nLA

Kpyrl

Mezmuma

YonoBikwn

Kpyr2

Kpyr3

o-N2S Kpecar (mrburundul:)
N214 KoxaH (tosha)
N28 MaH ueHko (Gorian)
-« N2218 NaxeHel, (propaja)
—+MN222 Yepkac (Shelby)
-o-N22 LWWnnos (sheelez)
-+ N2& Pomaney (bios)
N2232 My ueHko (konst)
-« N215 Cmarmmin (Mighty Sam)
N220 Mazyp (ahilles)

-o-N2a Yeuyra (remio)

| -0-N224 HecTepos (Andrey12)

- N217 Bowkoe (i.bozhkov)

N211 Ayako (dudko_78)
—+N2Z3 LMTpuykuia (Zebra)
-0-N213 OMensHYyK JMUTPO
+N210 KosaneHko (shmumpel)
~-N21 Kapauge (karach)

N225 MapTHowes (Sam)
——MN2223 Kanywak Backrs

N2225 Llepbaukuid (AndrewSs2)

+N2112 Haepou ki (BaHT)
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Ipadwk NnoanLyia

HiHKIA
Kpyrl Kpyr2
4k—n_|
1 o0 [-0-N23 BaTypuHa (ann_bat)
7 - N218 Mapekaeas (lrokokachla)
g 3 N27 BaidkiHa (Lorabaykina)
E 44 % -« N212 Becenan (CaHa)
5 o + —+N2921 Bepkano Hartanwa
6 o -o-N24 Ty nioniok Hatanes
]
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IpadvK no3vumiA
HOHiop

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3
| 1 1

14 o5 [-NOS6 PUBKa AHTOH

Mezvuma

2 4 N219 XoMeHko (XomMka)
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